No.23-004
 お得意先各位                                           2023年3月吉日

                                        コンビウィズ株式会社

防災備蓄品『Combi ひなん所用コット HB11ベビーにこっと（3個入）』

千葉県木更津市避難所導入のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度『Combi ひなん所用コット HB11ベビーにこっと（3個入）』が千葉県木更津市に 56ケース導入され、

避難所開設時の乳幼児連れのかたの避難に備え備蓄いただきました。

「避難所における乳幼児の感染症対策として、また、少しでも落ち着ける環境を用意するため導入しました。
赤ちゃんを連れての避難は不安もあるかと思いますが、ミルクやおむつなども用意していますのでためらわずに

避難してください。」と木更津市危機管理課のご担当者様からお声をいただいております。

    備蓄倉庫への搬入の様子               備蓄倉庫への保管の様子

災害大国といわれる日本では、毎年のように大きな自然災害が発生し、多くの方が避難を余儀なくされていま

す。しかしながら、赤ちゃん連れでの避難は想像以上に厳しく、避難所に行くこと自体をためらってしまう現実が

あります。ママやパパが赤ちゃんと一緒に避難できる状況かなど環境面での不安を少しでも解消できることが

早期避難のきっかけとなるかもしれません。
 避難所という非日常の大変な環境の中でより多くの赤ちゃん、ママ、パパはもちろん、周囲のかたが少しでも穏

やかに過ごせるように。ぜひこの機会にご検討賜りますようお願い申し上げます。

敬具

ご不明点等ございましたら、弊社営業担当までお問合せください。
コンビウィズ(株)  本社／東日本・首都圏営業所 TEL：03-5828-7631 FAX：03-5828-7630
                  西日本営業所 TEL：06-6942-0384 FAX：06-6942-0398

Combi ひなん所用コット HB11ベビーにこっと（3個入）
・価格        45,000 円(＋税)(送料別)
・使用対象月齢の目安 生後 0 ヵ月～6 ヵ月くらいまで
・使用可能体重    11 ㎏以下
※つかまり立ちできるお子さまは使用できません

段ボール製の簡易コットで工具を使用せず組立可能。宅配便対応
サイズでコンパクトに備蓄できます。